Автономное учреждение культуры Вологодской области

«ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ
им.В.А. ГАВРИЛИНА»
ВЫПИСКА из приказа
От 30.08.2016

                                                                             № 175
г.Вологда
О внесении изменений в приказы генерального директора-художественного руководителя АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония
им. В.А. Гаврилина»

ПРИКАЗЫВАЮ:
4.Внести в приказ генерального директора-художественного руководителя от 10 декабря 2015 года № 244 «Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию коррупции в АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2016 год» изменение, изложив пункт 1 приказа в новой редакции:

«1.Назначить Тагушеву Екатерину Владимировну, начальника отдела кадров, ответственным за профилактику и противодействие коррупции в АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина».».
5.Внести в приказ генерального директора-художественного руководителя от 16 октября 2015 года №200 «Об ответственном за ведение и хранение журнала регистрации сообщений о фактах коррупции» (с последующими изменениями)  изменение, изложив пункт 2 приказа в новой редакции:

«2.Назначить Тагушеву Екатерину Владимировну, начальника отдела кадров, ответственным за ведение и хранение журнала регистрации сообщений от граждан и юридических лиц по фактам коррупции  в АУК ВО Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина».».
6.Внести в приказ генерального директора-художественного руководителя от 21 декабря 2015 года №252 «О противодействии коррупции» изменение, изложив пункт 2 приказа в новой редакции:

«2.Назначить Тагушеву Екатерину Владимировну, начальника отдела кадров, ответственным за ведение и хранение журнала учета уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников АУК ВО «Вологодская областная государственная филармония им.В.А. Гаврилина»   к совершению коррупционных правонарушений.».».
8.Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2016 года.

Генеральный директор-

художественный руководитель
АУК  ВО «Вологодская областная
государственная филармония им. В.А. Гаврилина»

               О.В. Трофимова
С учетом мнения общественной организации - первичной профсоюзной организации Вологодской областной государственной филармонии Российского профессионального союза работников культуры

Председатель первичной профсоюзной организации

А.И.Коваженков

30 августа  2016 года